Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                   	 	18.04.2019

Присутствуют:
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы управления
 			по развитию потребительского рынка департамента экономики и
 			промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению                                   муниципальным имуществом департамента имущественных                                    отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, назначенном на 19.04.2019.
Характеристика лотов №№ 1-35 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 14.03.2019 № 059-19-11-7.
В соответствии с Положением об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденным постановлением администрации города Перми от 20.12.2018 № 1003 (далее – Положение),

Комиссия решила:

1. На основании п. 5.4. Положения допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-001, б-р Гагарина, 74, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»

по лоту № 2 (1-сторонний сити-борд, М-СБ-18-004, б-р Гагарина, 66, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 3 (1-сторонний сити-борд, М-СБ-18-022, б-р Гагарина, 56, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 7 (2-сторонний щит, И-Щ-18-569, пр-т Декабристов, 1, начальная цена
162 549,50 руб.)
1. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 9 (2-сторонний щит, Д-Щ-18-046, пр-т Парковый, 25Б, начальная цена
162 549,50 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
3. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
5. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 10 (2-сторонний щит, Д-Щ-18-047, пр-т Парковый, 15/6Б, начальная цена
162 549,50 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. ИП Галкин Борис Викторович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
5. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 11 (2-сторонний щит, Д-Щ-18-575, пр-т Парковый, 16 – ул. Желябова, начальная цена 162 549,50 руб.)
1. ИП Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»

по лоту № 12 (2-сторонний щит, К-Щ-18-068, ул. Адмирала Ушакова – ул. Калинина, начальная цена 108 366,34 руб.)
1. ИП Галкин Борис Викторович
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 15 (1-сторонний сити-борд, М-СБ-18-202, ул. Крупской, 38, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 16 (1-сторонний сити-борд, М-СБ-18-203, ул. Крупской, 28, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
3. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 17 (1-сторонний сити-борд, М-СБ-18-205, ул. Крупской, 37, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 18 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-319, ул. Революции, 6, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 19 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-455, ул. Чернышевского, 23, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 20 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-458, ул. Чернышевского
(ул. Н. Островского, 107), начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

[bookmark: _GoBack]по лоту № 21 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-460, ул. Чкалова – ул. Куйбышева, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
5. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 22 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-462, ул. Чкалова, напротив 48, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 23 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-463, ул. Чкалова, напротив 50, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 24 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-464, ул. Чкалова, напротив 54, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 25 (1-сторонний сити-борд, С-СБ-18-465, ул. Чкалова, напротив 56, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 26 (1-сторонний сити-борд, Д-СБ-18-497, ш. Космонавтов, 59, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
5. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 27 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-503, ш. Космонавтов, 121, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Панорама»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
3. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 28 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-504, ш. Космонавтов, 127, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 29 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-969, ул. Стахановская, 25, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 30 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-991, ул. Стахановская, 36, начальная цена 45 107,49 руб.)
1. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
4. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 31 (1-сторонний сити-борд, И-СБ-18-1096, ул. Мира, 14, начальная цена
45 107,49 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 32 (2-сторонний щит, К-Щ-18-1262, ул. Адмирала Ушакова, 49, начальная цена 108 366,34 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 33 (2-сторонний щит, Д-Щ-18-1205, пр-т Парковый, 13 – ул. Желябова, начальная цена 162 549,50 руб.)
1. ИП Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

по лоту № 34 (2-сторонний щит, Д-Щ-18-049, пр-т Парковый, 25а, начальная цена
162 549,50 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Перешеин Александр Юрьевич

по лоту № 35 (2-сторонний щит, К-Щ-18-075, ул. Адмирала Ушакова, начальная цена
108 366,34 руб.)
1. Детско-юношеская межрегиональная физкультурно-спортивная общественная организация «Волго-Уральский спортивный дом»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Билбордс»

	2. На основании п. 5.6. Положения признать аукцион по лотам №№ 2, 3, 7, 15, 19, 28
и 32 несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается не позднее 19 дней с даты размещения на электронной площадке  протокола аукциона.
	3. На основании п. 5.6. Положения признать аукцион по лотам №№ 4, 5, 6, 8, 13 и 14 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не подано
ни одной заявки.

Председатель комиссии 				М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии 							И.В. Перешеина

 Члены комиссии 								К.А. Мозжерина
											Ю.И. Четина
5